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Pranaroms BIO vegetabiliska jojobaolja är en fuktgivande vegetabilisk olja för alla hudtyper, inklusive fet
eller aknebenägen hud. Pranarom BIO vegetabilisk jojobaolja skyddar huden mot väder och vind, såsom
extrema väderförhållanden med kyla, vind, och skyddar även huden mot ultraviolett solstrålning.

DESCRIPCIÓN

Vad är BIO Pranarom jojoba vegetabilisk olja och vad är den till för ? BIO Pranarom vegetabilisk
jojobaolja  är  en  vegetabilisk  olja  som  erhålls  genom  pressning  av  jojobafröet.  Det  är  ett  flytande
vegetabiliskt vax med hög tolerans för huden och tillåter kosmetiska och anti-aging applikationer, det
penetrerar lätt huden och ger huden ett satängigt utseende.

Vilka fördelar kan BIO Pranarom jojoba vegetabilisk olja ge oss ? Fördelarna som BIO Pranarom
jojoba vegetabilisk olja ger oss är hudfuktning och hudskydd mot solstrålning.

Vilka användningsområden har BIO Pranarom jojoba vegetabilisk olja  ?  BIO Pranarom jojoba
vegetabilisk olja är indicerad för återfuktning av huden, den kan användas både för att återfukta huden i
ansiktet och kroppen. Det är en olja som skyddar huden från väder och vind och mot åldrande. BIO
Pranarom jojoba vegetabilisk olja reglerar talgproduktionen, därför rekommenderas den för fet hud.

Vilka biverkningar har BIO Pranarom jojoba vegetabilisk olja ? BIO Pranarom jojoba vegetabilisk
olja har inga kända biverkningar så länge den används som rekommenderat.

Hur använder man Pranarom BIO jojoba vegetabilisk olja ? BIO Pranarom jojoba vegetabilisk olja
kan användas i ansikte, kropp och hår. Det är inte lämpligt att ta oralt.

Vilka indikationer har BIO Pranarom jojoba vegetabilisk olja ? BIO Pranarom jojoba vegetabilisk olja
är  indicerad  för  alla  hudtyper,  den  skyddar  mot  ultraviolett  solstrålning.  Bromsar  hudens  åldrande.
Reglerar talgproduktionen vid fet hud.

Vilken färg, konsistens och lukt har BIO Pranarom jojoba vegetabilisk olja ? Pranarom BIO jojoba
vegetabilisk  olja  är  ett  guldfärgat  flytande  vax.  Den  har  bra  absorption.  Dess  doft  är  mjuk  och  neutral.
Denna olja stelnar under 14ºC utan att detta påverkar dess kvalitet.
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